Portaria nº 033 de 10 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º - Ana Luiza Barbosa da Costa Veiga, matrícula
0386212; Marcelo Sobreiro, matrícula 386290; Marco Antonio
Ferreira de Souza, matrícula 0387651; Flavia Luzia O. C.
Galindo, matrícula 1694110; Luciene Gouvea, matrícula
1722145; Silvestre Prado de Souza Neto, matrícula 0387105;
Edival Dan, matrícula 0386988; Selma Veloso Fontes,
matrícula 2316388; Gustavo Lopes Olivares, matrícula
3181638; Luiz Alberto de Lima Leandro, matrícula 1639300;
Marcelo Sales Ferreira, matrícula 2364112; Rosana
Frujuelle, matrícula 0387434 e  João Luis Alves Pinheiro,
matrícula 1217219  para, sob a presidência do(a)
primeiro(a), constituírem o Núcleo Docente Estruturante
dos Cursos de Graduação em Administração - Integral e
Noturno  - da UFRRJ, Campus Seropédica.

Art. 2º - Esta portaria possui vigência de 2 (dois) anos,
a partir de 09 de fevereiro de 2017, conforme Resolução
CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO